[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.06.2011 № 81
г. Новокузнецк
	О нормативе  стоимости 1 кв.м. общей площади  для приобретения жилья на первичном и вторичном рынке для расчета средств, необходимых для приобретения жилья для муниципальных нужд во втором квартале 2011 года.

Во исполнение муниципального заказа на приобретение жилья для муниципальных нужд и приказа Министерства регионального развития Российской 1 квадратного метра общей площади жилья по  субъектам Российской Федерации на второй  квартал 2011 года»:

        1. Принять на второе полугодие 2011 года  норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по муниципальному образованию
« Новокузнецкий муниципальный район»  для приобретения жилых помещений на первичном и вторичном рынке  для муниципальных нужд, в размере 26 850 (двадцать шесть тысяч восемьсот пятьдесят) рублей.
      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  и.о.заместителя Главы Новокузнецкого района по экономике  О.А. Лапандину.
      3. Опубликовать данное Постановление в районной газете «Сельские вести»
И.о.Главы Новокузнецкого района (подпись и печать имеется)А.И. Мирошник